
ZARZĄDZENIE Nr 1188/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektu 

grantowego „Giełdy Miejskich Technologii”.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Magdalenę Talar-Wiśniewską, Dyrektora Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Łodzi, do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

związanych z zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektu 

grantowego „Giełdy Miejskich Technologii” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – Oś priorytetowa II E-administracja i otwarty urząd.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Miejskiej 

Pracowni Urbanistycznej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                        

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


